
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλ-
λήλων του Δήμου Αρριανών για το έτος 2025. 

2 Αντιστοίχιση του κλάδου και ειδικότητας της επι-
τυχούσας στον Δήμο Βισαλτίας της προκήρυξης 
3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ, ΚΥΡΙΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑΣ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

3 Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Δήμου Δο-
μοκού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Κομοτηνής με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

5 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας του Αυτοτελούς Γραφείου Επικοινωνίας και 
Δημοσίων Σχέσεων, για το α’ εξάμηνο 2025.

6 Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου θέσης του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πύδ-
νας-Κολινδρού με τον οριζόμενο στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέο κλάδο και ειδικότητα, κατόπιν πλήρω-
σης αυτής. 

7 Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου θέσης του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πύδ-
νας-Κολινδρού με τον οριζόμενο στο π.δ.85/2022 
(Α’ 232) νέο κλάδο και ειδικότητα, κατόπιν πλήρω-
σης αυτής.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

8 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 11511/ 

20.02.2025 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αττικής, η οποία δημοσιεύθηκε 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (B’ 807).

9 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 12962/ 

26.2.2025 απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αττικής, η οποία δημοσιεύθηκε 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1152).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 31352 (1)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλ-

λήλων του Δήμου Αρριανών για το έτος 2025. 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» με τις οποίες συνίσταται ως 

ενιαία αποκεντρωμένη μονάδα διοίκησης του κράτους, η 

Αποκεντρωμένη Διοίκησης Μακεδονίας -Θράκης (Α’ 87).

2. Την υποπαρ.  Δ9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 

ν. 4336/2015.

3. Τον Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

4. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως, και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

5. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

Διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 112).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -Θράκης» 

(Α’ 235).

8. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών αναφορικά με τον «Διορισμό του Ιωάν-

νη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Το υπ’ αρ. 2416/7.4.2025 έγγραφο του Δήμου Αρρι-

ανών Νομού Ροδόπης.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-

σίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1923

18265

24.04.2025 12:31:05

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18266 Τεύχος B’ 1923/23.04.2025

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων 
που υπηρετούν στο Δήμου Αρριανών, για το έτος 2025 ως εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ

Τμήμα Προγραμματισμού,
Οργάνωσης, Πληροφορικής 

και Διαφάνειας.
Πληροφορικής 1 ΔΕ 10

Τμήμα Τοπικής Οικονομικής 
Ανάπτυξης

Οικονομικού Λογιστικού 1 ΤΕ 10

Διοικητικού Οικονομικού 1 ΠΕ 10

Τμήμα Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας

Ανακύκλωσης και Πρασίνου

Εποπτών Καθαριότητας 1 ΔΕ 10

Οδηγών 3 ΔΕ 30

Εργατών καθαριότητας 8 ΥΕ 20

Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών

Πολιτικών Μηχανικών 1 ΠΕ 20

Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών 1 ΠΕ 20

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1 ΠΕ 20

Χειριστών μηχανημάτων έργου 1 ΔΕ 20

Τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας και

Πολιτισμού

Διοικητικού Οικονομικού 1 ΠΕ 20

Ψυχολόγων 1 ΠΕ 20

Κοινωνικών Λειτουργών 1 ΤΕ 20

Νοσηλευτών 1 ΠΕ 20

Νοσηλευτών 3 ΤΕ 30

Οικογενειακών Βοηθών 7 ΥΕ 60

Τμήμα Διοικητικών 
Υπηρεσιών

Διοικητικού Λογιστικού 3 ΔΕ 20

Πληροφορικής 2 ΔΕ 10

Τμήμα Οικονομικών 
Υπηρεσιών

Διοικητικού Λογιστικού 1 ΔΕ 20

Τμήμα Πολιτικής Προστασίας Γεωπόνων 1 ΠΕ 10

ΚΕΠ

Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 7 ΠΕ 40

Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 1 ΤΕ 10

Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 2 ΔΕ 20

Τμήμα Πολεοδομίας και 
υπηρεσίας Δόμησης

Πολιτικών Μηχανικών 1 ΠΕ 20

Τμήμα Ταμείου Εσόδων και 
περιουσίας

Διοικητικού Λογιστικού 3 ΔΕ 30

ΕΙΔΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΗΜΕΡΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

Γενική Γραμματέας 1 ΠΕ 20

Ειδικοί Συνεργάτες 4 ΠΕ 60

Η σχετική δαπάνη που θα προκληθεί, ύψους 9.000,00 €, θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου Αρριανών 
οικονομικού έτους 2025, και συγκεκριμένα τους παρακάτω κωδικούς:

Κ.Α. 00.6421.01 5.000,00 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση αιρετών

Κ.Α. 00.6422.01 1.000,00 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων

Κ.Α. 10.6422.01 1.000,00 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων

Κ.Α. 30.6422.01 2.000,00
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινουμένων υπαλλήλων τεχνικής 
υπηρεσίας

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 8 Απριλίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18267Τεύχος B’ 1923/23.04.2025

Αριθμ. 4019 (2)

Αντιστοίχιση του κλάδου και ειδικότητας της επι-

τυχούσας στον Δήμο Βισαλτίας της προκήρυξης 

3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ, ΚΥΡΙΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑΣ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/ 

2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

H ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Βισαλτίας (Β’ 957/2013 και όπως τροποποιήθηκε στη συ-

νέχεια με τα Β’ 3391/2014 , Β’ 3766/2017, Β’ 1224/2019 και 

Διόρθωση Σφάλματος Β’ 2256/2019).

Την υπ’ αρ. 165/2023 πράξη αντιστοίχισης των υφι-

σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βισαλτίας με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως (Β’ 1731).

Το υπ’ αρ. 84444/19-12-2024/24-12-2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑ-

ΝΑΛΗΨΗ) έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών Γενική 

Γραμματεία Δημόσιας Διοίκησης Διεύθυνση Προσωπι-

κού Τοπικής Αυτοδιοίκησης «Προκήρυξη 3ΓΒ/2023. Γνω-
στοποίηση έκδοσης οριστικών αποτελεσμάτων».

Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./268/οικ.14710/ 
12-08-2024 (Β’ 4518) απόφαση κατανομής της Υφυ-
πουργού Εσωτερικών για την κάλυψη 3.641 θέσεων ΠΕ 
διαφόρων φορέων του δημοσίου φορέα, συμπεριλαμ-
βανομένων των ΟΤΑ α’και β’βαθμού και νομικών προ-
σώπων αυτών, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Γ’ 3957).

Την υπ’ αρ. 213/18-02-2025 απόφαση του Δημάρχου 
Βισαλτίας, η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως Γ’ 850 με την οποία:

«Διορίζει την ΚΥΡΙΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ως μόνιμη υπάλληλο σε κενή οργανική θέση μόνιμου 
προσωπικού του Δήμου Βισαλτίας του κλάδου και ειδι-
κότητας ΠΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, στο πλαίσιο 
της προκήρυξης ΑΣΕΠ 3ΓΒ/2023 και βάσει του οριστικού 
πίνακα διοριστέων που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως Γ’ 3957/2024, επειδή συντρέχουν όλες 
οι νόμιμες προϋποθέσεις».

Το σχετικό πρωτόκολλο ορκωμοσίας και εγκατάστα-
σης-ανάληψης υπηρεσίας από μέρους της ΚΥΡΙΑΖΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ.

Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋπο-
λογισμό του Δήμου Βισαλτίας, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας 
της νεοδιοριζόμενης υπαλλήλου της προκήρυξης της 
προκήρυξης 3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ 4Κ/2020 του ΑΣΕΠ, με 
τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

01
ΠΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

01

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Νιγρίτα, 3 Απριλίου 2025

Η Δήμαρχος 

ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΛΙΑΚΟΥ

Ι

Αριθμ. 3965 (3)

Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Δήμου Δομοκού με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Δομοκού (Β’ 2886/2011) (Β’ 357/2015),



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18268 Τεύχος B’ 1923/23.04.2025

δ) την υπ’ αρ. 833/10η/23-1-2025 (Γ’ 487) απόφαση του Δημάρχου Δομοκού και αφορά τον διορισμό ατόμων σε 
κενές οργανικές θέσεις κατηγορίας ΠΕ,

ε) τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Δομοκού.
2. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη από την παρούσα πράξη, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον 

Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσία του Δήμου Δομοκού», με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Δομοκός, 4 Απριλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΙΟΛΙΟΣ

Ι

Αριθμ 7725 (4)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Κομοτηνής με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Κομοτηνής (Β’ 1381/2025).
2. Την υπ’ αρ. 1913/25-1-1023 εισήγηση της Π.Ο.Υ. με την οποία δεν προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με το άρθρο 

24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).
3. Τις  υπ’ αρ. 398/2025 (ΑΔΑ: ΡΚΤΞΩΛΟ-5Λ6), 397/2025 (ΑΔΑ: Ρ762ΩΛΟ-ΤΟΥ), 396/2025 (ΑΔΑ: 9Χ1ΒΩΛΟ-7ΒΨ), 

πράξεις διορισμού του Δημάρχου Κομοτηνής σε προσωποπαγείς θέσεις μόνιμου προσωπικού. 
4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέ-

ωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων όπως περιλαμβάνονται στον Ο.Ε.Υ του Δήμου Κομοτηνής, 

με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

3
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

3

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 3 Απριλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΡΑΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18269Τεύχος B’ 1923/23.04.2025

Αριθμ. απόφ. 536/2025 (5) 

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας του Αυτοτελούς Γραφείου Επικοινωνίας και 
Δημοσίων Σχέσεων, για το Α’ εξάμηνο 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 48 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπ’ αρ. 5870/24-3-2025 βεβαίωση της οικονομι-
κής υπηρεσίας του Δήμου για την κάλυψη της δαπάνης 
των υπερωριών. 

5. Την υπ’ αρ. 1240/9-9-2024 απόφαση Δημάρχου Ναυ-
πλιέων με την οποία τοποθετήθηκαν οι δύο υπάλληλοι στο 
Αυτοτελές Γραφείο Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων. 

6. Στο Αυτοτελές Γραφείο Επικοινωνίας και Δημοσίων 
Σχέσεων απαιτείται η υπερωριακή απασχόληση των δύο 
υπαλλήλων για την κάλυψη γεγονότων που διεξάγονται 
κατά τις απογευματινές ώρες.

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ- ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για δύο (2) υπαλλήλους με σύμβαση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κλάδου/
ειδικότητας ΔΕ Δημοσιογράφων/ΔΕ Δημοσιογράφων 
του Αυτοτελούς Γραφείου Επικοινωνίας και Δημοσίων 
Σχέσεων για το Α’ εξάμηνο του 2025, από τη δημοσίευση 
της παρούσας απόφασης στο Φύλλο Εφημερίδας της Κυ-
βερνήσεως έως 30/6/2025, απογευματινή υπερωριακή 
εργασία μετά τη λήξη του συνήθους ωραρίου της μέχρι 
τη 22η ώρα για την αντιμετώπιση έκτακτης και κατ’ επεί-
γουσας ανάγκης του Δήμου, εντός των ορίων που προ-
βλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
και συγκεκριμένα ως το ανώτατο όριο των εκατόν είκοσι 
(120) ωρών υπερωριακής εργασίας ανά εξάμηνο. 

Η απαιτούμενη δαπάνη για τις υπερωρίες Α’ εξαμήνου 
έτους 2025 των υπαλλήλων του Δήμου θα καλυφθεί από 
τον παρακάτω Κ.Α του σκέλους των εξόδων του προϋ-
πολογισμού του Δήμου Ναυπλιέων, οικονομικού έτους 
2025: ΚΑ: 10.6022.001 (αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία) πίστωση ύψους 1.180,80 €.

Ορίζουμε υπεύθυνο για την παρακολούθηση και τον 
έλεγχο της παροχής υπερωριακής απασχόλησης τον Δή-
μαρχο. Σε περίπτωση απουσίας του υπεύθυνος θα είναι 
ο νόμιμος αναπληρωτής του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ναύπλιο, 9 Απριλίου 2025

Ο Δήμαρχος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΦΑΝΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ: 268 (6) 

Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου θέσης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πύδνας-Κο-
λινδρού με τον οριζόμενο στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέο κλάδο και ειδικότητα, κατόπιν πλήρωσης αυτής. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΔΝΑΣ-ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 
γ) του άρθρου 10 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143), 
δ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), 
γ) τον  Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πύδνας - Κολινδρού (Β’ 62242024). 
2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών [Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 (Α’ 232)]. 
3. Την υπ’ αρ. 109/16-02-2023 (Β’ 1277) πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου 

Πύδνας-Κολινδρού με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022. 
4. Το υπ’ αρ. 58430/09-08-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών. 
5. Το γεγονός ότι έχει δημοσιευθεί η ατομική πράξη διορισμού επιτυχόντα της προκήρυξης 4Κ/2020 του ΑΣΕΠ, 

κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 29 του ν. 5013/2023, στην παρακάνω συνιστώμενη προσωποπαγή θέση 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πύδνας-Κολινδρού, που περιλαμβάνεται στον πίνακα του Πα-
ραρτήματος Β’ του π.δ.85/2022. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18270 Τεύχος B’ 1923/23.04.2025

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι υφιστάμενου κλάδου της θέσης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Πύδνας-Κολινδρού με τον οριζόμενο στο  π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέο κλάδο και ειδικότητα, κατόπιν πλήρωσης αυτής 
με διορισμό, ως ακολούθως: 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

1 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αιγίνιο, 8 Απριλίου 2025 

Ο Δήμαρχος 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ 

Ι

Αριθμ. 269/ 4286 (7)

Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου θέσης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πύδνας-Κο-
λινδρού με τον οριζόμενο στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέο κλάδο και ειδικότητα, κατόπιν πλήρωσης αυτής.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΔΝΑΣ-ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 
β) του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),
γ) του άρθρου 10 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143), 
δ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας  του Δήμου  Πύδνας-Κολινδρού (Β’ 6224/2024).
2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών [Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 (Α’ 232)].
3. Την υπ’ αρ. 109/16-02-2023 (Β’ 1277) πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου 

Πύδνας-Κολινδρού με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.
4. Το υπ’ αρ. 84444/19-12-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών. 
5. Το γεγονός ότι έχει δημοσιευθεί η ατομική πράξη διορισμού επιτυχόντα της προκήρυξης 3ΓΒ/2023 του 

ΑΣΕΠ, από επιτυχόντες του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού (Β’  Στάδιο), σύμφωνα με το άρθρο 8 του 
ν. 4765/2021, στην παρακάτω κενή οργανική θέση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πύδνας-
Κολινδρού, που περιλαμβάνεται στον πίνακα του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι υφιστάμενου κλάδου της θέσης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Πύδνας-Κολινδρού με τον οριζόμενο στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέο κλάδο και ειδικότητα, κατόπιν πλήρωσης αυτής 
με διορισμό, ως ακολούθως:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18271Τεύχος B’ 1923/23.04.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αιγίνιο, 8 Απριλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(8)

Στην υπ’ αρ. 11511/20.02.2025 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, η οποία δη-
μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (B’ 807), 
στη σελίδα 6752, στην A’ στήλη διορθώνονται,

α) Στον 36ο στίχο εκ των άνω, πριν από τη λέξη «μία» 
διαγράφεται η λέξη «έναν», καθώς και πριν από τη λέξη 
«μόνιμη» διαγράφεται η λέξη «μόνιμο».

β) Στον 39ο στίχο εκ των άνω, μετά από τη λέξη «ώρες» 
διαγράφεται η φράση «ανά υπάλληλο».

γ) Στον 40ο και 41ο στίχο εκ των άνω, μετά από τη λέξη 
«απόφαση» διαγράφεται η φράση «της Προϊσταμένης 
του εν λόγω Αυτοτελούς Τμήματος».

δ) Στον 43ο στίχο μετά από τη λέξη «ονομαστικά» δι-
αγράφεται η φράση «ο συμμετέχων/».

ε) Στον 44ο στίχο εκ των άνω, πριν από τη λέξη «κατη-
γορία» διορθώνεται: 

από το εσφαλμένο: «κατά», 
στο ορθό: «η», 

καθώς και πριν από τη φράση «το μισθολογικό κλιμά-

κιο» διαγράφεται η λέξη «και».

Στ) Στον 45ο στίχο εκ των άνω μετά από τη λέξη «απα-

σχόλησης» διαγράφεται η λέξη «του».

ζ) Στον 47ο στίχο εκ των άνω, πριν από τη λέξη «ανω-

τέρω» διαγράφεται η φράση «Προϊστάμενο της Υπηρε-

σίας».

η) Στον 48ο - 51ο στίχο εκ των άνω, διαγράφεται η 

πρόταση «Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση υπαλ-

λήλων, με την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση 

του ανώτατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, καθώς και 

του συνολικού αριθμού ωρών που προκύπτει για την 

Υπηρεσία».

(Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής)

Ι

(9)

Στην υπ’ αρ. 12962/26.2.2025 απόφαση του Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, η οποία δημοσιεύ-

θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1152), στη 

σελίδα 9980, στον 11ο στίχο εκ των κάτω διορθώνεται,

το εσφαλμένο: 

«θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 2025 του Δήμου 

Φυλής», 

στο ορθό: 

«θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 2025 του Δήμου Πε-

ντέλης».

(Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18272 Τεύχος B’ 1923/23.04.2025

*02019232304250008*

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30


